



افزایش حقوق ۴۳ درصدی شامل بازنشستگان با حقوق پایین می‌شود؛

# حذف یارانه افراد با حقوق بالای ۵ میلیون تومان

۳/

آیت‌الله رئیسی: حکم رهبری منشور پیش روی قوه قضائیه است  
هیچکس حق دور زدن قانون را ندارد



## عرضه محصولات تراریخته در کشور علنی شد



در حالی که در سال‌های گذشته محصولات تراریخته (تغییر ژنتیکی یافته) به صورت مستقیم و غیرمستقیم به‌خورد مردم داده می‌شد، بر اساس تصمیم جدید دولت (تحت فشار رسانه‌ای) تولیدکنندگان مکلف به درج عبارت «تراریخته» یا «تغییر ژنتیکی یافته» در محصولات خود شدند. در حالی که در سال‌های گذشته محصولات تراریخته (تغییر ژنتیکی یافته) به صورت مستقیم و غیرمستقیم به‌خورد مردم داده می‌شد، بر اساس تصمیم جدید دولت (تحت فشار رسانه‌ای) تولیدکنندگان مکلف به درج عبارت «تراریخته» یا «تغییر ژنتیکی یافته» به‌روی محصولات خود شدند. این اقدام مثبت باعث می‌شود تا مصرف‌کنندگان بتوانند تصمیم بگیرند که محصولات تراریخته را خریداری کنند یا خیر. بنابر این گزارش، تراریخته یا همان محصولات دستکاری‌شده ژنتیکی اصطلاحاً به محصولاتی گفته می‌شود که ژنهایی از آن با موجودی ناهمسان جایگزین شده باشد. این کار که به‌وسیله دانش پیشرفته در حوزه زیست‌فناوری (بیوتکنولوژی) انجام می‌شود با هدف انتقال یک خاصیت معین از موجود مهمان به میزبان صورت می‌گیرد، به این ترتیب غالباً هدف از مهندسی ژنتیک در گیاهان انتقال یک یا چند ژن به گیاه است که در صورت موفقیت یک ویژگی جدید به گیاه می‌افزاید.

گفتنی است سلامت و سازگاری زیست‌محیطی این محصولات در حال‌ای از ابهام قرار دارد به همین منظور در برخی از کشورهای پیشرفته با استفاده نمی‌شوند و در صورتی نیز که در بازار عرضه شود به‌روی محصول، تراریخته بودن آن عنوان می‌شود تا مصرف‌کنندگان بتوانند حق انتخاب داشته باشند. محصولات تراریخته غالباً قیمت کمتری در مقایسه با محصولات غیر تراریخته دارند.

### سرمقاله

#### از بغض لاریجانی یا بغض روحانی؟

هومن جعفری

۱. از بازی های سیاسی این مملکت هر چه بگویم کم گفتیم. خنده دارترینش اما آنجاست که برخی از اصلاح طلبان عزیز، که در انتخابات ۹۶ ، نگران این بودند که ابراهیم رییسی رئیس جمهور نشود و برای رای نیاوردنش هر چه در توان داشتند انجام داند، حالا در تعریف کردن از او گوی سبقت از همدیگر می ربایند! اینطوری که آقایان از رییسی سخن می گویند و حلوا حلواش می کنند جای تعجب دارد که چرا خودشان به روحانی رای دادند. اگر رییسی اینقدر که شما می گویند خوب است، چرا به او رای ندادید؟ چرا زیر علمش جمع نمی شوید؟ چرا کمکش نمی کنید بهتر شود و سکان ریاست جمهوری را در دست بگیرد که همه از مواهیش بهره مند شوند؟

شک داریم که این توجه شما به آقای رییسی از بغض لاریجانی است یا از بغض روحانی؟ «حب» را باور نداریم! ۲. در ایران ساده ترین سوال این است که چرا و راحت ترین پاسخ هم این است که دست های پشت پرده! این سوال و جواب همه جا جواب می دهد مخصوصا در بازار مسکن.

این جملات را بخوانید. حسین عبده تبریزی کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به اینکه موافق مالیات عایدی سرمایه بخش زمین و مستغلات است، گفت: در حال حاضر ۲٫۵ میلیون واحد خالی در کشور وجود دارد که برآورد می‌شود ۱۲۰ میلیارد دلار سرمایه خوابیده است

یک بار دیگر رقم را مرور کنید. دو و نیم میلیون واحد خالی در کشور. سوال اینجاست که چرا هر بار در مجلس تلاش می‌شود از خانه های خالی مالیات اخذ کنند تا مشکل مسکن حل شود، رای نمی‌آورد. آن سوال و جواب را یکبار دیگر در ذهنتان مرور کنید. مسکن خالی داریم اما نه اجازه می‌دهند نه می‌فروشند و نه رویش مالیات می‌دهند. به نظرتان چرا؟

۳. ترکیه بهشت اردوغان است. این جمله را بخوانید: روز یکشنبه «سلیمان سوبلو» وزیر کشور ترکیه اعلام کرد، از زمان کودتای نافرجام در این کشور در جولای ۲۰۱۶ تا کنون نزدیک به ۵۱۱ هزار تن در این کشور بازداشت شده‌اند. بازداشت نیم میلیون نفر در دوسال حتی در شوخی یا کابوس هم نشدنی است اما اردوغان می‌تواند.

### با موافقت نمایندگان؛

## مجازات خرید و فروش رأی در زمان انتخابات مشخص شد

آخذ رأی دارای وظایفی هستند، از قبیل جلوگیری از ورود ناظران و مأمورین نیروی انتظامی؛ ۱۴- انجام یا عدم انجام هرگونه عملی که باعث محروم شدن از انتخابات یا مخدوش شدن رأی مردم از ناحیه‌ی اعضای شعبه ی آخذ رأی یا سایر مقامات اجرایی باشد؛ از قبیل خودداری کردن از مظهر نمودن برگ تعرفه با شناسنامه، خودداری از صدور تعرفه، یا کارت شرکت در انتخابات یا آخذ رأی؛

۱۵- توصیه به انتخاب یا عدم انتخاب و یا تبلیغ له یا علیه نامزد یا نامزدهای معین از طرف اعضای شعبه آخذ رأی اعم از مجریان یا ناظران یا افراد متفرقه در محل آخذ رأی به رأی دهنده

۱۶- استفاده از نمادهای خاص نظیر لباس با رنگ خاص جهت تبلیغات نامزدهای خاصی در شعب آخذ رأی ۱۷- افزایش یا کاهش تعداد شعب، تعرفه ها، صندوق ها و یا عوامل و اسناد انتخاباتی بدون رعایت تشریفات قانونی؛

۱۸ - اعلام و ابقاء انصراف، شکست و یا پیروزی نامزدهای انتخابات بدون رعایت تشریفات قانونی در فضای عمومی؛

۱۹- اعلام نتایج پیش از رعایت تشریفات قانونی؛ ۲۰- انتقال یا جابجایی صندوق آخذ رأی به غیر از محل آگهی شده بدون اخذ مجوز قانونی

۲۱- باز کردن و یا شکستن قفل محل نگهداری و لاک و مهر صندوق ها یا تجهیزات رای گیری بدون مجوز قانون ۲۲- ایجاد رعب و وحشت برای رای‌دهندگان یا اعضای شعب ثبت نام و آخذ رأی یا اسلحه یا بدون اسلحه در امر انتخابات؛

تیمبره ۱- مجازات تخلف از بند (۲۲) این ماده علاوه بر مجازات حبس یا جزای نقدی درجه شش قانون مجازات اسلامی به ترتیب ذیل تعیین می‌گردد:

الف - چنانچه مرتکب بدون اسلحه ایجاد رعب و وحشت نماید، به حداکثر مجازات شلاق درجه شش قانون مجازات اسلامی محکوم می‌گردد.

ب- چنانچه ایجاد رعب و وحشت خواه به تحریک یا بالمباشره همراه با اسلحه باشد و محاربه صدق نکند به حبس درجه پنج قانون مجازات اسلامی و شلاق از سی و یک تا هفتاد و چهار ضربه محکوم می‌شود و در صورتی که محاربه صدق نماید به مجازات محاربه محکوم می‌گردد.

تیمبره ۲- چنانچه ارتکاب هریک از جرائم فوق موجب گردد که جریان انتخابات در یک یا چند شعبه ثبت نام و آخذ رأی از مسیر قانونی خود خارج شود و در نتیجه کلی انتخابات مؤثر باشد، مرتکب به مجازات حبس و محرومیت از حقوق اجتماعی درجه پنج قانون مجازات اسلامی محکوم می‌شود.

نمایندگان مجلس مصوب کردند تا هرگونه خرید و فروش مستقیم و غیر مستقیم رأی در زمان انتخابات جرم محسوب شده و مرتکب به مجازات درجه شش قانون مجازات به استثنای حبس محکوم شود.

نمایندگان مجلس در نشست علنی دیروز (دوشنبه) پارلمان، در جریان بررسی طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، با مفاد ماده ۵۷ این طرح موافقت کردند.

در متن ماده ۵۷ آمده است ماده ۶۶ قانون به شرح زیر اصلاح می‌شود: علاوه بر جرائم مندرج در سایر مواد این قانون، ارتکاب امور ذیل جرم محسوب و مرتکب به مجازات درجه شش قانون مجازات اسلامی به استثنای حبس محکوم می‌شود.

۱- هرگونه خرید و فروش مستقیم و غیر مستقیم رأی از قبیل توزیع اقلام و لوازمی که برای دریافت کننده جنبه انتفاعی داشته باشد، اعطای کمک‌های نقدی و غیرنقدی به اشخاص حقیقی و حقوقی، اماکن عمومی و مذهبی، هیأت‌ها و امور خیریه، اعطای وام، پاداش و یا امتیازات، از زمان دستور شروع انتخابات توسط وزارت کشور؛

۲- رأی دادن با شناسنامه و یا سایر مدارک شناسایی جعلی؛

۳- رأی دادن با شناسنامه و یا سایر مدارک شناسایی دیگری؛

۴- رأی دادن بیش از یک بار؛ ۵- تقلب، جعل، دستکاری، امحاء، تخریب، معدوم نمودن، جابجایی، ربودن یا اختفای آراء، صورجلسات، اسناد، مدارک، تجهیزات و برنامه‌های رایانه ای و نتایج انتخابات؛

۶- کم و زیاد کردن آرا با تعرفه‌ها ۷- اخلاف در امر انتخابات به نحوی که روند عادی انتخابات را دچار ایراد نماید، از قبیل تأخیر در شروع یا اجرای انتخابات، ثبت نام و رأی گیری؛

۸- تهدید یا تطمیع در امر انتخابات، از قبیل تهدید افراد جهت رأی دادن به نامزد خاص؛

۹- تبانی در انتخابات از جمله کناره گیری نامزدها یا آخذ هرگونه امتیاز یا مواردی که جنبه انتفاعی داشته باشد؛

۱۰- توهین و تخریب، مجریان و ناظران انتخابات؛ ۱۱- دستور و یا تحریک کارکنان کلیه دستگاه‌های اجرایی و عمومی برای فعالیت تبلیغاتی له یا علیه نامزدهای توسط مقامات دستگاه‌های مزبور (اعم از وقت اداری یا خارج از آن)؛

۱۲- دخالت در امر انتخابات با سند یا سمت مجعول و یا به هر نحو غیرقانونی؛

۱۳- ممانعت از اعمال وظایف قانونی مقامات و کسانی که مطابق قوانین و مقررات در فرایند انتخابات و یا شعب

## قرارما پرداخت به موقع عوارض

بهره‌مندی از جوایز خوش حسابی

مهلت پرداخت ۲۹ اسفندماه

«با پرداخت به موقع عوارض و بهای خدمات عوارض نوسازی و بهای خدمات»

شهرداری تهران  
www.tehran.ir

شماره شناسایی ملک / آپارتمان:

ردیف ملک:

ایرانیان

جهت آپارتمان:

طبقه وقوع:

مالک محترم چنان‌آقای / سرکار خانم:

پلاک ثبتی به شماره:

به نشانی:

عوارض نوسازی و عمران شهری

مدرک عوارض و تاریخ:

۱۲ تاریخ:

بدهی سال جاری:

بدهی معوقه:

چریجه دیرکرد:

مبلغ استاندارد:

مبلغ قابل پرداخت:

شماره سوال:

نشانی قبلی:

نشانی پرداخت:

به استناد مصوبه شماره:

۹ به موجب نامه:

۱۲ به موجب نامه:

۱۳ به موجب نامه:

۱۴ به موجب نامه:

۱۵ به موجب نامه:

۱۶ به موجب نامه:

۱۷ به موجب نامه:

۱۸ به موجب نامه:

۱۹ به موجب نامه:

۲۰ به موجب نامه:

۲۱ به موجب نامه:

۲۲ به موجب نامه:

۲۳ به موجب نامه:

۲۴ به موجب نامه:

۲۵ به موجب نامه:

۲۶ به موجب نامه:

۲۷ به موجب نامه:

۲۸ به موجب نامه:

۲۹ به موجب نامه:

۳۰ به موجب نامه:

۳۱ به موجب نامه:

۳۲ به موجب نامه:

۳۳ به موجب نامه:

۳۴ به موجب نامه:

۳۵ به موجب نامه:

۳۶ به موجب نامه:

۳۷ به موجب نامه:

۳۸ به موجب نامه:

۳۹ به موجب نامه:

۴۰ به موجب نامه:

۴۱ به موجب نامه:

۴۲ به موجب نامه:

۴۳ به موجب نامه:

۴۴ به موجب نامه:

۴۵ به موجب نامه:

۴۶ به موجب نامه:

۴۷ به موجب نامه:

۴۸ به موجب نامه:

۴۹ به موجب نامه:

۵۰ به موجب نامه:

تهران، شهری برای همه  
www.tehran.ir

توسعه و عمران شهر، با پرداخت به هنگام عوارض

(نوسازی - کسب و پیشه - مدیریت پسماند)

### جناب آقای سید امیر حسین رضوی

انتصاب بجا و شایسته حضرتعالی به عنوان معاونت حقوقی انجمن صنفی مدیران رسانه را تبریک و تهنیت عرض نموده و توفیق روزافزونتان را از خداوند منان خواستاریم.

روزنامه امتیاز